ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

на поставку дверей и фурнитуры для МУ «ШЦРБ»

9 августа 2010г.                                                                                                        г. Шелехов

           Извещение о проведении запроса котировок на поставку дверей и фурнитуры для МУ «ШЦРБ» было размещено на официальных сайтах www.gz.gfu.ru;  www.sheladm.ru  2 августа 2010 г.
Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Пархамович С.М. – заместитель Мэра района по правовой и административной работе.
Члены Комиссии:
Березовская А.А. – начальник бюджетного отдела финансового управления;

Рудых Г.А. – заместитель начальника правового управления – начальник отдела нормативно-правового обеспечения;
Бахирев В.П. – начальник административно-хозяйственного отдела;
Макарова Ю.П. – начальник правового управления;
Астапенко И.Г. – начальник отдела по развитию потребительского рынка.

Секретарь Комиссии:

Аипова Т.Р.. – консультант по муниципальному заказу бюджетного отдела финансового управления.
От Заказчика:

Шашкина Н.С. – юрист по договорной и претензионной работе МУ «ШЦРБ».
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Сведения о заказчике:

Заказчик: МУ «Шелеховская центральная районная больница».

Адрес заказчика: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина 24, Больничный городок.

Уполномоченный орган на размещение муниципального заказа (далее – уполномоченный орган): финансовое управление Администрации Шелеховского муниципального района.

Адрес уполномоченного органа: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина 15.

Существенные условия контракта:

Поставляемый Товар:  двери и фурнитура (далее Товар).
	№ п/п
	Наименование
	Качественные характеристики товара
	Ед-ца изм-я
	кол-во

	1.
	Дверное полотно с коробкой «Finnish dors» или эквивалент
	Двери имеют гладкую белую поверхность, выполнены в виде рамы из клеевой древесины с сотовым заполнением, лицевые стороны покрыты плитой ДВП, торцовые части - кромкой из ПВХ. Ширина двери без коробки – 70±2 см. Высота – 2,10±2 см. Цвет белый.
	шт.
	1

	2.
	Дверное полотно с коробкой «Finnish dors» или эквивалент
	Двери имеют гладкую белую поверхность, выполнены в виде рамы из клеевой древесины с сотовым заполнением, лицевые стороны покрыты плитой ДВП, торцовые части - кромкой из ПВХ. Ширина двери без коробки – 90±2 см. Высота - 2,10±2 см. Цвет белый.
	шт.
	6

	3.
	Наличник универсальный
	Длина: 2,20±0,02 м., цвет: белый
	шт.
	35

	4.
	Фурнитура дверная врезная (ручка, за-мок, ключевина цилиндр)
	Ручка - вид покрытия: хром,
замок - вид покрытия: хром,
ключевина - вид покрытия: хром D=55мм
цилиндр - вид покрытия: никель
	шт.
	7

 Качество и безопасность Товара  должны соответствовать требованиям нормативно-технической документации, действующей на территории Российской Федерации.
Место поставки товара: Доставка Товара осуществляется транспортом Поставщика и за счет Поставщика до МУ «ШЦРБ», расположенного по адресу: г. Шелехов, ул.Ленина 24, Больничный городок.

Сроки поставки Товара: по 31 августа 2010г. со дня подписания контракта.

Срок действия Контракта  со дня  подписания Контракта до исполнения Сторонами обязательств по Контракту.

Цена Товара должна включать все пошлины, налоги, сборы и иные обязательные платежи, стоимость упаковки, разгрузки Товара, доставки Товара и другие расходы, связанные с исполнением контракта, то есть являться конечной. Цена муниципального контракта может быть снижена по соглашению сторон без изменения предусмотренного контрактом количества товара и иных условий исполнения контракта

Максимальная цена контракта составляет 29 575,00 (двадцать девять тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей, 00 копеек.
Срок и условия оплаты поставляемого Товара: Оплата за Товар производится на основании предъявленных Поставщиком счета, счет-фактуры, товарно-транспортной накладной в течение 45 (сорока пяти) календарных дней со дня подписания акта приема-передачи Товара, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

Срок подписания контракта: Контракт должен быть подписан победителем в проведении запроса котировок в течение 10 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок. При этом контракт может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
На 17.00 часов 6 августа 2010г. не было подано ни одной котировочной заявки.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах www.gz.gfu.ru, www.sheladm.ru.
	Председатель Комиссии

	С.М.Пархамович

	Члены  комиссии

	А.А. Березовская

	Г.А. Рудых

	В.П. Бахирев

	Ю.П. Макарова

	И.Г. Астапенко

	Секретарь Комиссии

	Т.Р. Аипова

	От Заказчика

	Н.С. Шашкина

PAGE
1